
I.E. FEUPE DE RESTREPO

811030103-0

martes, 27 de octubre de 2015

tlr
ESIADO DE RESULTADOS

DEL iiES EI{ERO DE 2OI5 HASTA EL n.lES SEPTIEiIBRE DE 2015

CIFRIS EN MTT.ES DE PESOS

4 INGRESOS 110.995,74 5 GASTOS 6,'1jD,n
4r rNGREgos Frscarrs 115,54 51 DE ADr,|tNIsrFAcr6N G3.8oLr6

4110 NOTRIBITTARIOS 115,54 511r GENERATES 63.EOt,t6

43 VEiITA DE SERVIOOS 2!,00 58 OTROS GASTOS fiA,04

43fi SERV. DOCIJMEmACIOI{ DE IDENnFICACIIO 2I,00 5805 FIMI{CIEROS 439,W

44

4408

48

4805

4808

,1810

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GML, DE PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS

EXTMORDINARIOS

107.272,L3

t07.272,13

3.587,98

47,20

3.540,00

0,78

1t0.996,74Tota! Ingresos

Nor r )hre repLtrte : CT RPtsta,loliesultado:iBanr arro

T TCENCIADO A: IMUNICIPIO DE ITAGUII NIT [890980093-8]

SUPEMVIT DEL E'ERCIOO

Total Gastos + Costos

46.757,54

110.996,74

43Bl80iL)

q/o**rL-H.'=fr-
inanelrurA ZAPATA RoDRiGUFz
Frofsetonal Unlversttado Contador

TP.70724-T.



I.E. FELIPE DE RESTREPO

811030103-0

martes, 27 de octubre de 2015

Lll
BALA CE GE ERAL

CORTE A SEPTIEi'IBRE :rO DE 2Ol5
(qFRAS EN MII.fS DE PESOS)

OFRAS EN MILES DE PESOS

r Acrlvo t2t.5t4.74 2 PAsrvos 

-1ao,9o

1r DISPONTBTT 44575,93 24 q.'ENtAs POR PAGAR 140,90

1110 DEPOSTTOS EN INSTmJCIONES FINANCIERA U.975,93 2436 RET. EN LA R EI{TE E rMPrO. DETTi4BRE 140,90

14 DEUDORES 4.888,76 3 PArRIlrtONrO 74.616,34

lr|0l INGRESOS i|oTRIATTARIOG 115,54 31 loclEltlrA Pllsl IC-A 74.616,3a

t422 A[nCIPO6 O SALDOSA FAVOR POR IITPUESTOS Y 8189 3105 CAprrAL FISCAT 90.719.53
CONTRIErcIOI{ES

t47O OTRO6 DEUDORES 4.*7)3 3t2A PROVIS. AGOTAM. DEPRE. y AMORTTZAC. ( _16.103,19

16 PROPIEOADES PtAltIIAY EQUIPO 31,650,09

1665 I{UEI!Es ENSERES Y EQUIPO DE OFICIM IE9,959,3I

1570 EQTJTPOS DE COi|U|{ICAOON Y @IIPurACION 74.362,59

1585 DEPRECITOOT{ ACIJMUIADA -232.67L4t

1970 INTANGIBL.Es 1.914,00

1975 AMORTIZACIOI{ AOJMULAOA DE II{TAiEIBI-ES -1.914,00

19 oTROS ACnVO6 0,00

SUPEMVIT DEL EJERCICIO 46.757,54

t21.5L4,78

r3828rl i{)

12t.514,78 Total Pasivo + Patrimonio

.)alIb
GEIA MARIA

rsfcrional Univ€rErtailo Uontador

Total ActiYo

f.J.l$bre !'eln)11e : C I RPLidian(:eceneral[-ranc.)r io

I-ICENCIADO Ar IMUNICIPIO Dr I-TAGUI] NIT [890980093-B]

'o**

Rectora

TP.70724-T.


